Câmara Municipal de Irupi

Rua Laurentina Miranda Leal, 202 – Centro – Irupi- ES / Site Oficial www.camarairupi.es.gov.br

ATO Nº 020/2022

NOMEIA SERVIDOR PARA RESPONDER PELA FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO

Nº 004/2022 DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO.

O Presidente da Câmara Municipal de Irupi, Estado do Espírito Santo, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º- Fica nomeado o Sr. LEANDRO JOSÉ RIZI DA SILVA, servidor pertencente

ao quadro de efetivos da Câmara Municipal de Irupi, Estado do Espírito Santo,

Matrícula nº 012, RG nº 1694854 - SSP - ES e CPF nº 099.681.607-09 como

responsável pela FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO Nº 004/2022, celebrado entre a

Câmara Municipal de Irupi/ES e FÁGNER MASSINE DA CRUZ.

Art. 2º- Este Ato entra em vigor na data de sua publicação,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI, ESTADO DO

ESPÍRITO SANTO, AO 01 DE JUNHO DO ANO DE 2022.

VIRGINIA CRISTINA DA SILVA CORREA

Presidente da Câmara

		2022-07-04T17:08:21-0300
	VIRGINIA CRISTINA DA SILVA CORREA:07819472782